
Aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no līguma 

ATTEIKUMA VEIDLAPA 
Datums:________ 

 
 SIA ZOO Centrs 
 reģ. Nr. 40003622166 
 adrese: Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058 
 e-pasts: ___@_____.___ 
   
 
Es, __ ___________ ______________, personas kods: __________-__________, adrese: ______________ 

______________________________________________, vēlos izmantot atteikuma tiesības attiecībā uz interneta 

vietnē dinozoo.lv iegādāto preci: 

 

   preces nosaukums:  _______ 

   pirkuma datums:   _____________________________ 

   preces saņemšanas datums:  _____________________________ 

   pirkumu apliecinošs dokuments: __ ___________________________ 

   preces pirkuma maksa:  _____________________________ 

   preces piegādes maksa:  _____________________________ 

Atteikuma iemesls (nav jānorāda obligāti): 

o Precei konstatēts defekts. Lūdzu aprakstiet to ___________________________________ 

o Neatbilstošs izmērs ________________________________________________________ 

o Cits _____________________________________________________________________ 

    

Parakstot šo atteikuma veidlapu, apliecinu, ka vēlos izmantot atteikuma tiesības uz augstāk norādīto preci. 

o Lūdzu preces pirkuma maksas vērtībā samainīt pret citu preci: _____________________________ 

o Lūdzu preces pirkuma maksas vērtībā samainīt pret citu preci ar manu piemaksa:______________ 

o Lūdzu preces pirkuma maksu pārskaitīt uz šādu kontu: 

 

saņēmējs:   _____________________________ 

banka:    _____________________________ 

konta numurs:   _____________________________ 

    

 

Atteikuma pieteicējs: ___________________ ____ ______________________ _____________________ 

    paraksts   vārds, uzvārds  datums  

 
 
- Atteikuma tiesību izmantošanas gadījumā Jums ir pienākums par saviem līdzekļiem nogādāt preci uz SIA ZOO 

Centrs juridisko adresi ne vēlāk kā 14 dienu laikā no atteikuma tiesību izmantošanas (paziņošanas) dienas.  

- Mēs varam aizturēt atmaksājumu līdz brīdim, kad mēs būsim saņēmuši preces atpakaļ vai kad Jūs būsiet iesniedzis 
apliecinājumu par to, ka preces ir nosūtītas atpakaļ, atkarībā no tā, kura darbība tiek izpildīta agrāk.  

- Jūs esat atbildīgs tikai par preču vērtības samazināšanos, ja preces izmantotas nevis tāpēc, lai konstatētu šo preču 
veidu, īpašības un darbību, bet citos nolūkos. 

- Atteikuma tiesības nav izmantojamas gadījumos, kad to paredz normatīvie akti, tai skaitā, bet ne tikai, kad Prece 
ātri bojājas vai tai drīz beidzas derīguma termiņš (piemēram barībai un papildbarībai); patērētājs ir atvēris 
iepakojumu Precei, kuru veselības un higiēnas apsvērumu dēļ nevar atdot atpakaļ (piemēram, barību, 
papildbarību, šampūnus, smēres, šķidrumus, aerosolus, tabletes). 


